
DODATEKC.2

KE

sMLoUVĚ o oílo
na akci:

,,Modernizace měnírny Nový Hradec Králové"
uzavřené dne 19. 8.2o2I dle ust. $ 2586 a násl. zák. č.89/2012 sb., občanského zákoníku, dále jen

,,občanský zákoník" , ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 1'1'. 4. 2022 (dále též jen ,,smlouva o dílo")

Strany dodatku č. 1

Objednatel:

Název: Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.
Sídlo: Pouchovská L53/5z, Věkoše, 500 03 Hradec Králové
Zastoupen: Bc. Zdeňkem Abrahamem, předsedou představenstva
lč: 25267213
DlČ: Cz252672I3
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1625.
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 

objednatele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: lng. Martin Kracík, vedoucístřediska investičnívýstavby

lng. Stanislav Kotek, vedoucí střediska trakčního vedení a měníren

- koordinátor BoZP: clvoP, s.r.o., Praha

na straně jedné jako ,,objednatel"

Zhotovitel

Název/obchodnífirma: Energovod CZ,a.s.
Sídlo: Novodvorská IoLolI4, Lhotka, 142oo Praha 4
Kontaktnímísto: Novodvorská Lon/L4, Lhotka, L42oo Praha 4
Zastoupen: Mgr. Ladislavem Beranem, místopředsedou představenstva,

Mgr. Maratem Saberem, předsedou představenstva
lČ: 04155637
DlČ: czo4155637
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20697 '

Zhotovitele jsou oprávněni dále zastupovat:

- ve věcech technických: Jiří Pícka, vedoucístřediska řízení zakázek, email:

Stránka 1 z 3



e

Zhotovitel

Název/obchodnífirma: ELToDo, a.s.

Sídlo: Novodvorská LoIolL4, Lhotka, L42oo Praha 4
Kontaktní místo: Novodvorská LoLo/I4, Lhotka, L42oo Praha 4
Zastoupen: Mgr' Ladislavem Beranem, členem představenstva,

Mgr. Maratem Saberem, členem představenstva
lč: 45274517
DlČ: Cz452745L7
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573

Zhotovitel:

Název/obchodní firma: DYSK, spol. s.r.o.
Sídlo: okružní 228, 43513 Meziboří
Kontaktní místo: okružní 228, 43513 Meziboří
Zastoupen: Jan Řehák, jednatel

lČ: 47287888
DlČ: cz47287888
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem , oddíl C, vložka 3282

na straně druhé jako ,,zhotovitel"

7.r.

t.

Předmět dodatku č.2

Smlouva o dílo se mění tak, že v čl. lll., v bodě 3'1. se text, kteni zní: ,,Termín ukončení procí a
předóní díla: nejpozději do 270 dnů od uzavřenÍ smlouvy." nahrazuje tímto textem:. ,,Termín
ukončení prací a předónídíla: nejpozději do 347 dnů od uzavření smlouvy."
Smlouva o dílo se mění tak, že v čl. lll., v bodě 3'3. se text, kteni zní: ,,Zhotovitel je povinen

respektovat harmonogram plnění zakázky, kteý je přílohou č. 2 této smlouvy o dílo." nahrazuje
tímto textem: ,,Zhotovitelje povinen respektovat harmonogram plnění zakázky, který je přílohou
č. 1 dodatku č. 2 k této smlouvě o dílo."
Důvodem shora uvedených změn smlouvy o dílo je posun termínu o 77 dnů, k němuž došlo
v důsledku zcela mimořádných a nepředvídatelných okolností, které nebylo možné predikovat

anieliminovat, konkrétně pak skutečnosti, že bud'onemocněla nebo měla nařízenou karanténu
kvůli CoVlD-19 velká část pracovníků stavebního subdodavatele zhotovitele jakož i skutečnosti,
že subdodavatel zhotovitele, společnost ELPRo - ENERGo, s'r.o., nebyla schopna oproti
plánovanému termínu dodánÍ dodat transformátory r4irobce NEWToN, a to z důvodu pandemie

covlD-19 a z důvodu vzniklého konfliktu na Ukrajině, které způsobily opoždění dodávek Cu fólií
pro výrobu transformátorů v dodavatelském řetězci; objednávky musely být s ohledem na

neplnění termínu dodání úplně zrušeny a dodávky nahrazeny nov'ým dodavatelem, avšak ani ten
nebyl schopen potřebný materiál v požadované kvalitě dodat, takže shora uvedený
subdodavatel byl nucen najít nového dodavatele tohoto materiálu.

7.2

1.3

Stránka 2 z 3



2.1..

2.2.

il.
Závěrečná ustanovení

Změny vypltývajícíz tohoto dodatku nabrivají účinnosti dnem jeho uzavření.

V otázkách výslovně neupravených tímto dodatkem platí v plném rozsahu smlouva o dílo
v dosavadním znění. Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích stejné právní závaznosti, z nichž
po jednom obdrží objednatel i zhotovitel, zastoupený vedoucím účastníkem
sdružen í/společnosti, tj. společností Energovod CZ, a.s.'

Strany tohoto dodatku prohlašují, že se pečlivě seznámily s jeho obsahem, textu dodatku
rozumí, souhlasí se všemijeho částmi a jsou si vědomy veškených práv a povinnosti z tohoto
dodatku vyplývajících, na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Harmonogram plnění zakázky

V Hradci Králové, dne:

Bc. Zdeněk Abraham
předseda představenstva
za objednatele

V Praze, dne:

Mgr. Ladislav Beran
m ístopředseda představenstva En e rgovod CZ, a.s.,
na základě zmocnění ze smlouvy o sdružení
za zhotovitele

Mgr. Marat Saber
předseda představenstva Energovod CZ, a.s.
Na základě zmocnění ze smlouvy o sdružení
za zhotovitele

2.3

Stránka 3 z 3



Den Poznámka

1
9

.8
.2

0
2

1

2
0

.8
.2

0
2

1

2
1

.8
.2

0
2

1

2
2

.8
.2

0
2

1

2
3

.8
.2

0
2

1

2
4

.8
.2

0
2

1

2
5

.8
.2

0
2

1

2
6

.8
.2

0
2

1

2
7

.8
.2

0
2

1

2
8

.8
.2

0
2

1

2
9

.8
.2

0
2

1

3
0

.8
.2

0
2

1

3
1

.8
.2

0
2

1

1
.9

.2
0

2
1

2
.9

.2
0

2
1

3
.9

.2
0

2
1

… 6
.1

2
.2

0
2

1

… … … … … 1
.2

.2
0

2
2

2
.2

.2
0

2
2

3
.2

.2
0

2
2

4
.2

.2
0

2
2

5
.2

.2
0

2
2

6
.2

.2
0

2
2

7
.2

.2
0

2
2

8
.2

.2
0

2
2

9
.2

.2
0

2
2

1
0

.2
.2

0
2

2

1
1

.2
.2

0
2

2

1
2

.2
.2

0
2

2

1
3

.2
.2

0
2

2

1
4

.2
.2

0
2

2

1
5

.2
.2

0
2

2

1
6

.2
.2

0
2

2

1
7

.2
.2

0
2

2

1
8

.2
.2

0
2

2

1
9

.2
.2

0
2

2

2
0

.2
.2

0
2

2

2
1

.2
.2

0
2

2

2
2

.2
.2

0
2

2

2
3

.2
.2

0
2

2

2
4

.2
.2

0
2

2

2
5

.2
.2

0
2

2

2
6

.2
.2

0
2

2

2
7

.2
.2

0
2

2

2
8

.2
.2

0
2

2

1
.3

.2
0

2
2

2
.3

.2
0

2
2

3
.3

.2
0

2
2

4
.3

.2
0

2
2

5
.3

.2
0

2
2

6
.3

.2
0

2
2

7
.3

.2
0

2
2

8
.3

.2
0

2
2

9
.3

.2
0

2
2

1
0

.3
.2

0
2

2

1
1

.3
.2

0
2

2

1
2

.3
.2

0
2

2

1
3

.3
.2

0
2

2

1
4

.3
.2

0
2

2

1
5

.3
.2

0
2

2

1
6

.3
.2

0
2

2

1
7

.3
.2

0
2

2

1
8

.3
.2

0
2

2

1
9

.3
.2

0
2

2

2
0

.3
.2

0
2

2

2
1

.3
.2

0
2

2

2
2

.3
.2

0
2

2

2
3

.3
.2

0
2

2

2
4

.3
.2

0
2

2

2
5

.3
.2

0
2

2

2
6

.3
.2

0
2

2

2
7

.3
.2

0
2

2

2
8

.3
.2

0
2

2

2
9

.3
.2

0
2

2

3
0

.3
.2

0
2

2

3
1

.3
.2

0
2

2

1
.4

.2
0

2
2

2
.4

.2
0

2
2

3
.4

.2
0

2
2

4
.4

.2
0

2
2

5
.4

.2
0

2
2

6
.4

.2
0

2
2

7
.4

.2
0

2
2

8
.4

.2
0

2
2

9
.4

.2
0

2
2

1
0

.4
.2

0
2

2

1
1

.4
.2

0
2

2

1
2

.4
.2

0
2

2

1
3

.4
.2

0
2

2

1
4

.4
.2

0
2

2

1
5

.4
.2

0
2

2

1
6

.4
.2

0
2

2

1
7

.4
.2

0
2

2

1
8

.4
.2

0
2

2

1
9

.4
.2

0
2

2

2
0

.4
.2

0
2

2

2
1

.4
.2

0
2

2

2
2

.4
.2

0
2

2

2
3

.4
.2

0
2

2

2
4

.4
.2

0
2

2

2
5

.4
.2

0
2

2

2
6

.4
.2

0
2

2

2
7

.4
.2

0
2

2

2
8

.4
.2

0
2

2

2
9

.4
.2

0
2

2

3
0

.4
.2

0
2

2

1
.5

.2
0

2
2

2
.5

.2
0

2
2

3
.5

.2
0

2
2

4
.5

.2
0

2
2

5
.5

.2
0

2
2

6
.5

.2
0

2
2

7
.5

.2
0

2
2

8
.5

.2
0

2
2

9
.5

.2
0

2
2

1
0

.5
.2

0
2

2

1
1

.5
.2

0
2

2

1
2

.5
.2

0
2

2

1
3

.5
.2

0
2

2

1
4

.5
.2

0
2

2

1
5

.5
.2

0
2

2

1
6

.5
.2

0
2

2

1
7

.5
.2

0
2

2

1
8

.5
.2

0
2

2

1
9

.5
.2

0
2

2

2
0

.5
.2

0
2

2

2
1

.5
.2

0
2

2

2
2

.5
.2

0
2

2

2
3

.5
.2

0
2

2

2
4

.5
.2

0
2

2

2
5

.5
.2

0
2

2

2
6

.5
.2

0
2

2

2
7

.5
.2

0
2

2

2
8

.5
.2

0
2

2

2
9

.5
.2

0
2

2

3
0

.5
.2

0
2

2

3
1

.5
.2

0
2

2

1
.6

.2
0

2
2

2
.6

.2
0

2
2

3
.6

.2
0

2
2

4
.6

.2
0

2
2

5
.6

.2
0

2
2

6
.6

.2
0

2
2

7
.6

.2
0

2
2

8
.6

.2
0

2
2

9
.6

.2
0

2
2

1
0

.6
.2

0
2

2

1
1

.6
.2

0
2

2

1
2

.6
.2

0
2

2

1
3

.6
.2

0
2

2

1
4

.6
.2

0
2

2

1
5

.6
.2

0
2

2

1
6

.6
.2

0
2

2

1
7

.6
.2

0
2

2

1
8

.6
.2

0
2

2

1
9

.6
.2

0
2

2

2
0

.6
.2

0
2

2

2
1

.6
.2

0
2

2

2
2

.6
.2

0
2

2

2
3

.6
.2

0
2

2

2
4

.6
.2

0
2

2

2
5

.6
.2

0
2

2

2
6

.6
.2

0
2

2

2
7

.6
.2

0
2

2

2
8

.6
.2

0
2

2

2
9

.6
.2

0
2

2

3
0

.6
.2

0
2

2

1
.7

.2
0

2
2

2
.7

.2
0

2
2

3
.7

.2
0

2
2

4
.7

.2
0

2
2

5
.7

.2
0

2
2

6
.7

.2
0

2
2

7
.7

.2
0

2
2

8
.7

.2
0

2
2

9
.7

.2
0

2
2

1
0

.7
.2

0
2

2

1
1

.7
.2

0
2

2

1
2

.7
.2

0
2

2

1
3

.7
.2

0
2

2

1
4

.7
.2

0
2

2

1
5

.7
.2

0
2

2

1
6

.7
.2

0
2

2

1
7

.7
.2

0
2

2

1
8

.7
.2

0
2

2

1
9

.7
.2

0
2

2

2
0

.7
.2

0
2

2

2
1

.7
.2

0
2

2

2
2

.7
.2

0
2

2

2
3

.7
.2

0
2

2

2
4

.7
.2

0
2

2

2
5

.7
.2

0
2

2

2
6

.7
.2

0
2

2

2
7

.7
.2

0
2

2

2
8

.7
.2

0
2

2

2
9

.7
.2

0
2

2

3
0

.7
.2

0
2

2

3
1

.7
.2

0
2

2

1
.8

.2
0

2
2

2
.8

.2
0

2
2

Uzavření SoD Oboustraně podepsaná SoD 

Předání staveniště do 10 pracovních dnů od uzavření této smlouvy

Zahájení prací pracovní den následující po dni předání staveniště zhotoviteli

Přípravné práce zahájení přípravných prací, objednávky a výroba zařízení, realizační dokumentace

Stavební úpravy
úprava podlahy, stavební elektroinstalace, zemnění, zařízení pro dekci požáru,  

zazdění nepoužívaných prostupů

Odstavení transformátoru T2 demontáž, stavební úprava stání

Montáž nového transformátoru T2 vyznačení posunu dodávky T2 o 77 dní

Žádost o vypnutí rozvodny u ČEZ projednání s ČEZ min 50 dní předem

Demontáž přípojnic v rozvodně v určených polích a jejich 

rekonstrukce
Provizorní propoj ČEZ a DP (projednání s ČEZ min 50 dní předem), Přesun MTN do 

kobky č. 8

Zprovoznění rekonstruované části rozvodny Demontáž provizorního propoje, zprovoznění nového obchodního měření

Odstavení transformátoru T1

Montáž nového transformátoru T1

Rekonstrukce zbylé části rozvodny

Montáž stejnosměrného rozvaděče Přepojení trakčních kabelů včetně usměrnovačů a dálkového řízení

Demontáž stejnosměrného rozvaděče

Výměna rozvaděče vlastní spotřeby
Revize

Komplexní zkoušky a uvedení do provozu, průkaz způsobilosti

dokončovací práce

Zahájení předání Díla
dle SoD 270 dnů od uzavření této smlouvy s navýšením o 77 dní v souvislosti s 

dodatkem č.2

Rok 2021

Harmonogram Modernizace měnírny Nový Hradec Králové k dodatku č.2

2022

Poznámka:




